
平成 年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

年 月 日

年 月 日

30,0004 法人市民税 (有)稲田印刷 64,800 32,400 60,000

142,800

3 特別徴収（手引き他） (有)マウス 298,512 290,628 276,400 269,100

2 特別徴収（窓付） (有)マウス 168,912 154,224 156,400

入札書記載
落札金額
(税抜)

備考

1 共通 (株)支林館印刷所 928,800 658,800 860,000 610,000

番号 種　　　　類 落札業者名
予定価格
(税込)

落札金額
(税込)

入札書比較
価格(税抜)

- -

業務番号 業務名 履行場所

宍市税第290007号 業務用封筒等印刷製造業務 宍粟市山崎町中広瀬133-6（宍粟市役所）　

30 2 16 午前9時0分

印刷業 第2回 - 平成 - -

業種 第1回 執
行
場
所

宍粟市本庁舎1階　会議室 開
札
日
時

平成

落　札　金　額
（税込） 下記のとおり

入札書比較価格
（税抜） 下記のとおり

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 下記のとおり

30 2 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 下記のとおり

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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平成 年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

年 月 日

年 月 日

落　札　金　額
（税込） 下記のとおり

入札書比較価格
（税抜） 下記のとおり

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 下記のとおり

30 2 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 下記のとおり

最 低 制 限 価 格
（税込） -

- -

業務番号 業務名 履行場所

宍市税第290008号 市税納付書等印刷製造業務 宍粟市山崎町中広瀬133-6（宍粟市役所）　

30 2 16 午前9時9分

印刷業 第2回 - 平成 - -

業種 第1回 執
行
場
所

宍粟市本庁舎1階　会議室 開
札
日
時

平成

入札書記載
落札金額
(税抜)

備考

1 共通 (株)支林館印刷所 715,500 540,000 662,500 500,000

番号 種　　　　類 落札業者名
予定価格
(税込)

落札金額
(税込)

入札書比較
価格(税抜)

127,200

3 固定資産税・都市計画税 (有)稲田印刷 212,220 193,600 196,500 179,260

2 軽自動車税 (株)支林館印刷所 205,200 137,376 190,000

62,000

5 特別徴収 (株)支林館印刷所 245,808 226,800 227,600 210,000

4 市民税・県民税 (株)支林館印刷所 70,200 66,960 65,000
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 2 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 3,576,960

最 低 制 限 価 格
（税込） 2,868,480

落　札　金　額
（税込）

宍粟市波賀町皆木 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍産整工第932-7号

執行場所

電子入札

工事名

岡田農地災害復旧工事

工事場所

2,905,200

3,312,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 2,656,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

　　　　　　　　　

備考番号 入札金額(税抜)

(有)藤岡工業 2,690,000

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

平成 30 2 16

開 札 結 果 表

2,690,000

開札日時 平成 30 年 2 月 16 日
午後

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 8 分

0

2,280,000

開札日時 平成 30 年 2 月 16 日
午後

業者名

平成 30 2 16

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

　　　　　　　　　

備考番号 入札金額(税抜)

(有)藤岡工業 2,280,000

0

0

0

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 2,987,280

最 低 制 限 価 格
（税込） 2,391,120

落　札　金　額
（税込）

宍粟市一宮町森添 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍建一工第295155号

執行場所

電子入札

工事名

市道森添・横山1号線災害復旧工事

工事場所

2,462,400

2,766,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 2,214,000
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 12 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 2,784,240

最 低 制 限 価 格
（税込） 2,225,880

落　札　金　額
（税込）

宍粟市一宮町三方町 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍産地一工第290107号

執行場所

電子入札

工事名

家原遺跡公園防護柵設置工事

工事場所

2,592,000

2,578,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 2,061,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　失格　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(有)清水工業 2,400,000

(有)畑尾組 2,410,000

(有)オオタニ 2,600,000

(株)丸山組 1,631,000

　失格　　　　　　

8 　失格　　　　　　

5 　失格　　　　　　

6 　失格　　　　　　

7

1,633,000

(株)秀栄 1,633,000

福泉興業(株) 1,635,000

福井建設(株) 1,638,000

西はりま土木(株)

11 　失格　　　　　　

12 　失格　　　　　　

9 　失格　　　　　　

10 　失格　　　　　　

(株)山崎緑化土木 1,638,000

(有)カミカワ興産 1,642,000

(有)皐 1,820,000

(株)森下建設 1,880,000

15 　失格　　　　　　

16 　失格　　　　　　

13 　失格　　　　　　

14 　失格　　　　　　

(株)ハミング 1,904,000

(有)光明 1,906,000

宍東開発(株) 1,907,000

(有)中央水道 1,908,000

19 　失格　　　　　　

20 　失格　　　　　　

17 　失格　　　　　　

18 　失格　　　　　　

西播道路(株) 1,911,000

(有)尾﨑工業 1,924,000

協和建設(株) 1,995,000

松下工業(株) 2,020,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

21 　失格　　　　　　

22 　　　　　　　　　

福岡組 2,046,000

(有)藤岡工業 手持ち満による無効

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

平成 30 2 16

開 札 結 果 表

2,400,000

開札日時 平成 30 年 2 月 16 日
午後

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 19 分

0

1,289,000

開札日時 平成 30 年 2 月 16 日
午後

業者名

平成 30 2 16

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(株)森下建設 1,289,000

安東工務店 1,310,000

(有)皐 1,650,000

0

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 1,607,040

最 低 制 限 価 格
（税込） 1,284,120

落　札　金　額
（税込）

宍粟市千種町岩野辺 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍産整工第932-3号

執行場所

電子入札

工事名

森脇農地災害復旧工事

工事場所

1,392,120

1,488,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 1,189,000
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 29 分

0

1,070,000

開札日時 平成 30 年 2 月 16 日
午後

業者名

平成 30 2 16

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

　　　　　　　　　

備考番号 入札金額(税抜)

(有)畑尾組 1,070,000

0

0

0

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 1,411,560

最 低 制 限 価 格
（税込） 1,130,760

落　札　金　額
（税込）

宍粟市一宮町能倉 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍産整工第932-6号

執行場所

電子入札

工事名

福井農地災害復旧工事

工事場所

1,155,600

1,307,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 1,047,000
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 37 分

0

840,000

開札日時 平成 30 年 2 月 16 日
午後

業者名

平成 30 2 16

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

15 　失格　　　　　　

　　　　　　　　　

13 　失格　　　　　　

14 　失格　　　　　　

西はりま土木(株) 837,000

(有)カミカワ興産 837,000

(株)グリーン興産 838,000

0

11 　失格　　　　　　

12 　失格　　　　　　

9 　失格　　　　　　

10 　失格　　　　　　

(株)丸山組 833,000

(株)秀栄 834,000

福泉興業(株) 835,000

(株)山崎緑化土木 836,000

　　　　　　　　　

8 　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

990,000

(有)皐 1,170,000

福岡組 1,302,000

(有)尾﨑工業 1,423,000

宍東開発(株)

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

福井建設(株) 840,000

(有)オオタニ 854,900

西播道路(株) 880,000

山崎建材運輸(株) 970,000

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 1,129,680

最 低 制 限 価 格
（税込） 907,200

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町川戸 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍産農工290001号

執行場所

電子入札

工事名

かわおと菜園交流館修繕工事

工事場所

907,200

1,046,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 840,000
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 48 分

0

600,000

開札日時 平成 30 年 2 月 16 日
午後

業者名

平成 30 2 16

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

備考番号 入札金額(税抜)

(株)森下建設 600,000

(有)皐 750,000

0

0

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 710,640

最 低 制 限 価 格
（税込） 576,720

落　札　金　額
（税込）

宍粟市千種町鷹巣 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍産整工第932-1003号

執行場所

電子入札

工事名

農道七本松5号線災害復旧工事

工事場所

648,000

658,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 534,000
入札書比較価格

（税抜）
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